大和証券は、大和ネクスト銀行を所属銀行とする銀行代理業として、「預金の受入れ」および「内国為替取引」を内容とする契約の締結の媒介を行います。

平成 27 年 8 月 17 日
各 位

株式会社大和ネクスト銀行
大和証券株式会社

円定期預金「夏の特別金利キャンペーン」終了のお知らせ

株式会社大和ネクスト銀行（以下、大和ネクスト銀行）および大和証券株式会社（以下、大和証券）

が、平成 27 年 8 月 3日(月)から実施しておりました円定期預金「夏の特別金利キャンペーン」は、ご

好評につきお預入れ額が予定総額に達しましたので、期間を繰り上げてお取扱いを終了させていただき

ました。大変多くのお客さまにお預入れいただき、誠にありがとうございました。

ご検討中のお客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解、ご了承賜りますようお願

い申し上げます。

今後も、お客さまの資産形成に役立つ商品・サービスの提供に努めてまいります。引き続きご愛顧賜

りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以 上